
UCHWAŁA  Nr  VI/39/11
  Rady Gminy w Kotuniu

 z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie wydzierżawienia działek stanowiących mienie komunalne gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. 
Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  w  trybie  bezprzetargowym  działek 
położonych we wsi Koszewnica, oznaczonych w ewidencji gruntów nr 654, nr 655 oraz 
nr 656 o powierzchni 1,0438 ha, stanowiących własność Gminy, na okres powyżej trzech 
lat. 

  
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


